
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
   

 
 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI 1 (UNA) BORSA DI RICERCA DELLA DURATA DI 6 

MESI DAL TITOLO “VALUTAZIONE DEL RUOLO DELLA PROTEINA PIN1 NEL CANCRO OVARICO”, 

SSD: BIO/11, RESPONSABILE SCIENTIFICO E TUTOR IL PROF. FLAVIO RIZZOLIO IN RIFERIMENTO 

AL PROGETTO DI RICERCA DAL TITOLO "PIN1 TARGETED THERAPY IN HIGH GRADE SEROUS 

OVARIAN CANCER PATIENTS" FINANZIATO DALLA FONDAZIONE AIRC NELL'AMBITO DEL BANDO 

2019 INVESTIGATOR GRANT, CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO IG 23566, CUP 

H74I19001600005 PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MOLECOLARI E NANOSISTEMI 

 

MODIFICA ORARIO COLLOQUIO 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 (una) borsa di ricerca della durata di 6(sei) 

mesi, bando Rep. n. 503/2023, Prot. n. 190339 del 04/08/2023 pubblicato nella pagina web di 

questo Ateneo: (lonk); 

VISTO il Regolamento per il conferimento delle borse di ricerca; 

 

Dispone: 

 

il colloquio sarà anticipato alle ore 13.00 del giorno 30/08/2023  

anziché alle ore 15.00 come indicato nel bando 

Via Google Meet allo stesso indirizzo indicato nel bando 

meet.google.com/kax-hyav-gif 

 

 

 

Venezia, 28/08/2023 

        FIRMATO  

   La Vicedirettrice del Dipartimento 

        di Scienze Molecolari e Nanosistemi 

                             Prof.ssa Patrizia Canton 




		2023-08-28T11:50:11+0200
	IT
	Patrizia Canton




